CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM
COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO

DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

Portaria Nº 0694-2024 GAB – EEMTI DA CAMPOS SALES

A Diretora da  ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TENPO INTEGRAL DE CAMPOS
SALES,  torna público o resultado  presente processo seletivo,

DISCIPLINA/ COMPONENTE CURRICULAR:
Língua Portuguesa

INSCRIÇÃO

Manoela Rita de Alencar Cavalvante Deferida
Tameles do Nascimento de Souza Deferida

Vitória de Sousa Dantas Deferida

DISCIPLINA/ COMPONENTE CURRICULAR:
Matemática

INSCRIÇÃO

Maria Jacqueline de Alencar Deferida
Antônia Paula de Lima Morais Deferida

Weriton João de Sousa Deferida
Wlisses da Silva Deferida

Lucas Silva Lima Cardoso Deferida

Célia Morais Duarte

	CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM